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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 23.07.2018 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę rękawic chirurgicznych i diagnostycznych do apteki zakładowej dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/12/18

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 19 i 20.07.2018 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Dotyczy: pakiet nr 2, pozycja nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych, których poziom AQL<=0,65?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.07.2018 r.

 Pytanie nr 2

Dotyczy: pakiet nr 2, pozycja nr 2

Czy Zamawiający wymaga rękawic, w których poziom zawartości białek wynosi <30µg/g oraz odporność na rozrywanie wynosi ok. 17N?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Natomiast Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic o w/w parametrach.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania preparatu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany   asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 28.05.2018 r.

 Pytanie nr 3

Dotyczy: pakiet nr 2, pozycja nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 2 z Pakietu nr 2, co umożliwi nam złożenie oferty oraz zwiększy konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Tym samym Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SIWZ poprzez wyłączenie z pakietu nr 2 pozycji 2 i przeniesienie  jej do nowo utworzonego pakietu – pakiet nr 5 (rękawice chirurgiczne). Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ.

 Pytanie nr 4

Dotyczy: pakiet nr 4, pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych, w których grubość mankietu wynosi 0,16 mm – pozostałe parametry zgodnie z zapisami siwz?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany   asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.07.2018 r.

 Pytanie nr 5

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne, lateksowe, bezpudrowe o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,12 mm (±0,02)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 6

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne, lateksowe, bezpudrowe o poziomie protein max. 20 µg/g potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę zaoferowanie w pakiecie nr 3, pozycja nr 2 rękawic o poziomie  protein max. 20 µg/g potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.

 Pytanie nr 7

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne, lateksowe, bezpudrowe o poziomie AQL 1,5 potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3, pozycja nr 2 rękawic o poziomie  AQL 1,5 potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.

 Pytanie nr 8

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne, lateksowe, bezpudrowe o sile zrywu przed starzeniem – mediana 9N potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3, pozycja nr 2 rękawic o sile zrywu przed starzeniem – mediana 9N potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.

 Pytanie nr 9

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne, lateksowe, bezpudrowe przebadane na przenikanie min. 3 substancji chemicznych (2 na 4 poziomie odporności, 1 na 2 poziomie odporności)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 10

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 2

W przypadku negatywnych odpowiedzi zwracamy się prośbą o wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu. Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert poprzez możliwość wystartowania większej liczby firm posiadających w swojej ofercie wymieniony asortyment. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 11

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne, nitrylowe, teksturowane na końcach palców o nieznacznej różnicy w grubości 0,10mm (±0,01) i długości min. 240mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Długość min. 240 mm jest niewystarczająca (za krótkie).

 Pytanie nr 12

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne do procedur o podwyższonym ryzyku, o nieznacznej różnicy w długości min. 292mm do 293mm w zależności od rozmiaru, rozciągliwość przed starzeniem min. 820%, siła zrywu przed starzeniem min. 28N,  zgodne z normą EN 374-1-3, poziom AQL 1,5 potwierdzony raportem badań producenta (brak oznaczenia na opakowaniu),  jak dotychczas stosowane w Państwa placówce. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 Pytanie nr 13

Dotyczy: pakiet nr 4, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o grubości – palec 0,18mm (±0,03), dłoń – 0,10mm, mankiet 0,10mm, długości min. 280mm do min. 290mm w zależności od rozmiaru, zawartość protein max. 30 µg/g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 Pytanie nr 14

Dotyczy: pakiet nr 4, pozycja nr 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu spełniania normy ISO 16604 i dopuszczenie rękawic odpornych na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671. Norma ISO 16604 bazuje na tej samej metodologii przenikania Bakteriofaga Phx-174 nie ma więc potrzeby posiadania certyfikatu ISO 16604, ponieważ jest on tożsamy z ASTM F 1671. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rękawic zgodnych z normą ASTM F1671 bez posiadania normy ISO 16604, z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.07.2018 r.

 Pytanie nr 15

Dotyczy: pakiet nr 4, pozycja nr 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu  normy EN 16523-1. Wskazana norma jest tożsama z wymaganą przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia normą EN 374-3. W związku z powyższym brak jest zasadności stosowania obu norm jednocześnie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rękawic zgodnych z normą EN 374-3 bez posiadania normy EN 16523-1, z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.07.2018 r.

 Pytanie nr 16

Dotyczy: pakiet nr 3

Czy Zamawiający wyłączy z całego pakietu pozycję 3 i stworzy z niej odrębny pakiet? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 17

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL = 1,5? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 18

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z grubością na palcu w zależności od rozmiaru od 0,15 - 0,16 mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 19

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki teksturowane tylko na końcach palców? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 20

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki nie polimeryzowane a chlorowane? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 21

Dotyczy: pakiet nr 3, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki przebadane na przenikanie substancji chemicznych z normy EN 374-1-3

• NaOH 40 % poziom 6

• H2SO4 96 % poziom 0

• N-Heptane poziom 5?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ:

W związku z modyfikacją dokonaną w odpowiedzi na pytanie nr 3, Zamawiający dokonuje dodatkowych modyfikacji treści SIWZ:

1. w pkt. 3.1 SIWZ:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa rękawic chirurgicznych i diagnostycznych do apteki zakładowej dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o. z podziałem na 5 części (pakietów), przez okres 12 miesięcy.

Zamówienie podzielono na 5 części:

· Część nr 1: pakiet nr 1 – rękawice ortopedyczne

· Część nr 2: pakiet nr 2 – rękawice chirurgiczne

· Część nr 3: pakiet nr 3 – rękawice diagnostyczne

· Część nr 4: pakiet nr 4 – rękawice chirurgiczne

· Część nr 5: pakiet nr 5 – rękawice chirurgiczne

2. w pkt. 21 SIWZ zmienia się zapis z: A. Opis kryteriów wraz z podaniem znaczenia (pakiet 1-4) na A. Opis kryteriów wraz z podaniem znaczenia (pakiet 1-5).


Ponadto Zamawiający modyfikuje dodatek nr 1 do SIWZ (wzór oferty) poprzez dodanie do tabeli kolejnej pozycji (pakiet nr 5).

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ).

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 1 i 2 do SIWZ.

                                                   Z up. Grażyna Leńczuk – Główna Księgowa

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 23 lipca 2018 r. 
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